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CONCURSO PUBLICO E PROCESSO SELETIVO

DIVULGACAO DA CLASSIFICACAO FINAL DA PROVA ESCRITA
DO CONCURSO PUBLICO E PROCESSO SELETIVO REFERENTE
AO EDITAL N°. 016/2014/SMECE/SMAMA

O Prefeito do Municipio de Herval d’Oeste, Estado de Santa Catarina e a Coordenag¢ao dos Concursos Publicos
da Fundacao Universidade do Oeste de Santa Catarina, atuando de forma conjunta, no uso de suas atribui¢oes
legais, tornam publica a classificacdo final da prova escrita relativas ao concurso publico e processo seletivo do
Edital n.° 016/2014/SMECE/SMAMA, apds o prazo recursal assinalado no Anexo I, obedecidas a norma insculpida
no item 6.8 e 6.9, combinado com o item 6.12, a saber:

CONCURSO PUBLICO
MEDICO VETERINARIO
INSCRICAO NOME CPF NOTA  CLASSIFICACAO NO
CARGO
174204 TAILANA CRISTINA DE BORBA 082.099.219-40 7,05 1
174293 ROSA APARECIDA DE ARAGAO BULCAO  016.949.199-43 6,90 2
174213 FABIO PORTO VIECELLI 038.551.389-58 6,73 3
174238 RICARDO BOSI 029.635.359-02 6,39 4
174271 ELEANDRO JUNYOR GIACOMINI 058.396.199-14 6,23 5
174396 SIDNEY MASSAROLI 009.303.969-79 5,55 6
174364 CRISTINE HEBERLE 016.119.860-01 5,38 7
174416 VALFRIDO LUIZ DRISSEN 070.846.709-12 5,38 7
174232 KAIANA CHRISTINA MORANDINI 035.984.259-37 5,37 8
174297 MARCELO REGINALDO VIEIRA 038.089.419-01 5,06 9
174428 DIOVAN TEDESCO 076.536.599-50 3,88 0
174089 JAMMISON JOACIR ROSA 082.339.519-78 3,55 0
174021 ANDREIA ZANCANARO 060.963.479-83 0,00 0
174047 ALINE MARTINS SILVEIRA 994.230.300-68 0,00 0
NONNENMACHER
174455 MARCO AURELIO BANDEIRA MEIRELES ~ 981.107.210-87 0,00 0
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PROFESSOR DE ARTES

INSCRICAO NOME CPF NOTA CLASSIFICACAO
NO CARGO
173968 JANETE SUSANA BREDA DE PELEGRIN 915.205.099-87 7,40 1
173982 ANDRESSA STREY 081.159.609-50 6,72 2
174087 JANELISE BRESSAN DE LAZARO 079.945.649-76 6,72 2
174459 MARIANA SCHUCK DALCIN 088.007.539-22 6,71 3
174236 IEDA COLLA DE SOUZA 447.272.400-68 6,39 4
174186 NOELI LOURDES BALESTRIN DEPELEGRIN  606.868.639-68 6,04 5
174063 MARCELO CIEPIELEWSKI 006.042.230-05 5,73 6
174434 CLECIANE CALEGARI 053.892.779-88 5,53 7
174214 SUELI FERRAZ DOS SANTOS 557.663.669-49 4,88 0
PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL
INSCRICAO NOME CPF NOTA CLASSIFICACAO
NO CARGO
174006 MARGARETE DE OLIVEIRA 022.084.640-52 8,24 1
174260 DANIELLA PATRICIA APARECIDA 010.809.079-55 8,24 1
ANTUNES
174016 ROSANGELA SCHUVAUZERSKI DE 026.025.139-97 7,89 2
OLIVEIRA
174437 TAYLA REGINA DE BAIRO 090.444.099-05 7,72 3
173994 LUANA LAIS FERRONATTO DE MORAES  088.089.149-17 7,57 4
174350 SHERLON CRISTINA DE BASTIANI 078.585.479-76 7,56 5
174382 LUCIANE FERREIRA BRANDAO 051.705.529-55 7,55 6
173929 RUBIA SIBELIS CHIAMULERA DUARTE 018.632.649-14 7,39 7
174344 ROSELEI BAUERMANN MEISTERLIN 035.831.529-80 7,39 7
174351 EMANUELE CANALLE 068.321.399-77 7,39 7
174098 MARISTELA DA SILVA MATOS 944.744.359-15 7,38 8
174251 DIELE TRINDADE 048.237.959-62 7,38 8
173971 SANDRA KANGERSKI BOTTEGA 646.896.629-91 7,06 9
173977 FRANCIELI CARABOLANTE 061.380.979-39 7,06 9
173954 ELAINE MASSIGNANI 048.872.569-06 7,05 10
174183 FERNANDA APARECIDA CHINATO 009.940.589-00 7,05 10
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174387
174017
174272
174438
174088

174172

174314
174274
174282
174414
173984
174388
174424
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174009
174347

174449
174425
173952
173961
174353
174355
174155
174366
174386
174454
174336
174285

174045
174085
174114
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MARCIA VALMORBIDA BOGONI
ANDREIA TEIXEIRA
IVONETE MARCON
LIAMARA TONIELO

ANGELA APARECIDA FERRONATO
RAMOS

VALERIA APARECIDA DE OLIVEIRA
MAROLI

ANDREA RIEPE PIRES

FERNANDA FACHIN VIEIRA
EULEZIA LISSA DAL PRA

ANGELA HERICKS ANTUNES

MARISA GORETI ALBERTI LORENZETTI
TAIZE SABEI

ANA PAULA FIORESE

MARLENE DOLSAN

SIMONE APARECIDA BORSOI

TATIANE FERREIRA DA CRUZ RIBEIRO DE
FREITAS
UDILEI DE SOUZA CHAITEL PIOVESAN

FERNANDA KRUG

EDILAINE APARECIDA DE BARBA DE COL
FABIANA PARIZOTTO

RAFAELA DARTORA DOS SANTOS
TAYNA ANDOLFATTO

EUNICE RIBEIRO DE CAMPOS DA SILVA
MADELEINE MARIA LUVIZON

JULIANA KUDRECK ALVES

JUREMA CARICIMI

JULIANA VALQUIRIA ROSA
ELISANGELA APARECIDA GUIMARAES

DE QUADROS
MARIA HELENA DAHMER OLIVO

FABIANA SCHMIDT DOS SANTOS

PAULA ANDRESSA KVIECZINSKI CASTELO
BRANCO

035.606.179-52
075.011.409-60
027.132.629-84
073.749.589-86
072.029.499-11

064.551.486-14

004.867.249-13
078.326.609-02
625.030.579-34
066.050.319-03
022.824.749-70
063.592.529-02
072.345.489-20
311.208.309-15
063.185.059-70
082.346.819-40

005.166.919-61
093.226.409-36
004.726.019-03
077.850.429-85
042.008.419-32
088.667.219-80
019.015.229-03
044.354.529-44
020.300.709-39
620.713.949-68
041.698.349-92
015.992.589-43

006.834.169-52
037.367.709-01
006.661.529-18

7,05
7,04
7,04
7,04
6,89

6,88

6,88
6,72
6,72
6,72
6,71
6,71
6,71
6,57
6,55
6,54

6,54
6,39
6,38
6,38
6,38
6,38
6,37
6,37
6,37
6,37
6,23
6,22

6,21
6,21
6,21
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174379
174390
174319
174261
173981

173987
174341
174411
174278
174334

174453
173935
173915
173943
174229
174318
173945
173998

174035
174417
174309
174376
173963
174004
174026
174029
174082
174371
174412
174418
173924
174221
174389
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DANIELA APARECIDA SIMIONI
ELIETE GRIGGIO TONIN
ROSANE BERNARDI DA CRUZ

SINNARA PASQUALOTTO PARISENTI
VANDREIA PEREIRA CARDOSO DOS

PASSOS
SANDRA MARIA BERTELLI

GIGLIOLA RB MENEGHINI
ELIANE FATIMA DA SILVA
MAYARA MACHADO

ROSANGELA APARECIDA GOULART

RIBEIRO
ANA MARIA RODRIGUES PAIANO

EMILIA MARTINEZ DA FONSECA
ARIANE DE OLIVEIRA BERTUSSO
ERICA RIBEIRO DE CAMPOS
EDIVANI BIZOGNIN

ELIZABETE DA CRUZ
FERNANDA ROSSONI NEGRI

ROSEMARI DE SOUZA DUTRA DE
MATTOS
MICHELLI NOVELLO

MARCIANA APARECIDA ROSA
CAMILA HOFFELDER

LUCIMAR RODRIGUES DA SILVA
KARINA ALBERTI DA FONSECA
JOSELIA ZAMBIAZZI

ANDREIA APARECIDA SCALABRIN
PAMELA RODRIGUES OLIVO
MARIAH NINA BELLO

IVAN LUCAS DADALT

LEILA TREVISOL

JOSEANE DE OLIVEIRA PRESTES
KEITY MARA GAZZOLA

JUSARA KARPSAK

SOLANGE FIORIO

086.361.089-77
065.071.759-78
892.854.689-34
074.368.279-36
066.996.909-57

069.220.349-45
020.420.209-40
025.975.339-48
076.536.579-07
651.844.329-49

005.429.279-42
182.745.078-94
077.774.419-81
010.883.699-10
688.805.370-91
677.796.629-34
054.651.079-52
623.041.949-15

743.325.469-20
064.267.659-37
069.970.949-02
063.377.059-04
040.287.859-01
039.226.129-46
017.267.569-39
062.711.699-02
086.513.279-86
078.724.959-96
010.009.579-85
061.689.009-50
009.253.949-12
008.898.199-12
698.890.829-34

6,21
6,21
6,20
6,06
6,05

6,05
6,05
6,05
6,04
6,04

6,03
5,89
5,88
5,88
5,88
5,88
5,87
5,87

5,87
5,87
5,86
5,72
5,71
5,71
5,71
5,71
5,71
5,71
5,71
5,71
5,55
5,55
5,55
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174093
174209

174220
174444
174020
174071
174090
174157
174288
174349
173926
174079
174254
174362
174433
173955
174061
174461
174299
174053
174217
174367
174377
174426
174663
174249
174250
174279
174446
174038
174041
174201
174252
173969
173973
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FABIANA PAROLIN

JULIANA APARECIDA THOMAZI
SAMOURA
GISLAINE ANTUNES PEREIRA

ELISABETE NUNES DA SILVA
MARIVETE DE MORAIS ZARPELON
CARMEM SALETE DAL SANTO GAIO
ADAIANE FATIMA BASSO

EDIANE PAVIANI HOPPEN

NOELIZA FATIMA VANCIN MASSON
EDA NAIR BASEGGIO

FABIOLA TEIXEIRA GOETZE
LUCIANA DA CRUZ PIAIA

LUCILENE APARECIDA FERNANDES
TATIANE APARECIDA POLO
VANESSA ELIZA MAZIERO

NEUSA TEREZINHA FORTES
ADRIANA APARECIDA DOS REIS ALVES
MONICA LINHARES VAS

MARI SIRENE DE MATOS DA LUZ
NADIA SOARES PAZINI

LIRA HECKLER

ELISIANE WARKEN

ANDREA LANGE

ADILCE P TREVISOL

MAIRA GALDINO

SONIA MAIA MORAES ZENATTI
IVONE RODRIGUES DE SOUZA
FABIANA APARECIDA NARDI MARCA
THAIS LIANA BELLO COLUSSO
ANGELICA BIANCHETTI DA SILVA
TAMI RAFAELA PASCOTTO DAHMER
SIDIANE DA SILVA RAMOS

EDELIR FATIMA DEITOS

JANAITA DALMORO

THAIANE CRISTINA BONATTO

061.413.719-57
004.841.549-90

049.306.379-02
054.649.579-60
715.852.149-49
022.804.589-42
074.487.239-10
029.867.629-05
054.737.239-69
893.174.329-72
074.562.119-81
003.896.129-60
062.958.539-35
008.064.969-67
044.644.589-47
047.873.389-51
060.944.469-76
076.083.089-40
933.023.209-49
040.783.799-07
437.446.309-78
055.368.169-93
031.030.869-03
436.560.139-34
060.037.009-71
072.078.319-43
981.896.389-04
053.770.779-46
043.012.739-13
054.277.839-46
052.842.279-05
047.064.609-80
844.985.799-68
020.870.750-69
050.786.909-56

5,54
5,54

5,54
5,54
5,53
5,53
5,53
5,53
5,53
5,53
5,39
5,38
5,38
5,38
5,38
5,37
5,37
5,37
5,36
5,21
5,21
5,21
5,21
5,21
5,21
5,20
5,20
5,20
5,05
5,04
5,04
5,04
5,03
4,88
4,88
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174032
174369
174110
173964
174027
174289
174307
173949
174323
173912
174312
173927

174392
174429
174408

174091
174304
174056
174069
174452
174022
174247
174407
173970
174062
174451
173946
174057
174224
174291
174301
174335
174343
174384
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PAMELA TERENCIO DA SILVA

JOICE SALETE ROSSONI NEGRI
VANESSA ALBERTI WILLMSEN
JULIANE APARECIDA CAMPAGNOLLO
NEUSA DE FATIMA GERVASIO

LUCIA CATARINA ALVES DE JESUS
MARCIA SALETE VACCARI ZORZZ|
DEBORA MARINA DOS SANTOS
BEATRIZ ALMEIDA RAMOS
MARISETE VINGLA DE MATOS SCHALY
MELISSA LEMOS SCHLINDVEIN

MARISETE DE CORDOVA PASSOS
DAHMER
SANDRA VACCARI

PATRICIA BOTTEGA
NATHANA BRUNA LOURENCO DE
ALMEIDA

EDNA ALVES CASSIANO

KARINE GRASSMANN

CRISTIANE LORENZET

ZELIA VICENTE DE AMORIM ANTUNES
DENYSE CARLETI

GELISE CIARNOSKI

GIOVANA APARECIDA RODRIGUES
NALIGIA MATTIUZ

JOICE FRANCIELE PAROLIN
MARTA RECALCATTI

DILCELIA PARIZE PIOVESAN

LUIZA PEREIRA DUARTE
MONALIZA APARECIDA SURDI
CRISTINA PICCOLI

ANA CLAUDIA HERMANN
ANGELICA PEDROTE

JULIANA DRESCH

TAIS GARRIDO DE SOUZA
LUCIANE CARPEGGIANI

066.670.349-30
445.577.449-15
063.112.489-64
051.093.129-40
021.139.719-92
613.254.149-72
579.946.259-91
075.856.359-07
006.661.979-38
828.997.899-53
008.106.329-69
022.078.739-51

757.763.919-20
076.474.569-70
076.788.329-23

280.462.988-08
080.244.049-58
025.968.119-95
844.982.349-87
017.896.639-89
030.845.559-23
005.568.569-29
915.370.029-53
072.466.329-05
040.775.969-71
021.799.109-24
071.114.299-82
058.934.269-08
044.651.679-11
077.487.989-07
059.887.079-20
043.087.379-40
054.245.319-38
074.668.919-50

4,86
4,86
4,71
4,70
4,70
4,70
4,70
4,69
4,69
4,54
4,54
4,37

4,37
4,37
4,35

4,19
4,19
4,03
4,03
4,03
3,87
3,70
3,69
3,38
3,21
3,19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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174397 \ ALINE MARIANI 090.400.719-77 0,00 0
174439 CLEONICE DE JESUS COELHO DE 031.205.279-04 0,00 0
OLIVEIRA
174443 \ ILIANDRA FUSSIEGER MEDEIROS 019.468.859-32 0,00 0
PROFESSOR DE INFORMATICA
INSCRICAO NOME CPF NOTA CLASSIFICACAO
NO CARGO
173914 \ RONALDO DALLA COSTA 016.634.259-90 6,21 1
174243 \ RAFAEL GIONGO BURLIM 075.793.329-73 5,36 2
173957 \ ALMIRO DE OLIVEIRA 004.445.009-52 4,71 0
PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA
INSCRICAO NOME CPF NOTA CLASSIFICACAO
NO CARGO
174210 LUCAS ANTONIO DORINI 067.883.389-30 6,91 1
174280 MARIA LUCIA GELAIN 991.749.600-91 6,89 2
174116 FABIANI REGINA BOF 031.674.249-07 5,73 3
174205 CLAUDIANE NUNES DA SILVA 068.387.429-26 5,72 4
174215 JULIANA SOBOTKA TIEPO 040.815.389-05 5,56 5
174180 PAULA STECHENSKI ZACCARON 084.302.799-11 5,22 6
174154 ALINE SUZANA DE FREITAS VAZ 350.115.348-12 5,21 7
174131 KARLA CRISTINA PARISSENTI LAMPERTI  010.426.179-02 4,71 0
173936 LIDIANE GOMES SIQUEIRA SILVA 963.898.345-00 3,20 0
174049 VANDREIA SCHEREIDER 949.815.589-53 3,20 0
174401 ANEDRE ROSSI 035.588.549-26 0,00 0
PROFESSOR DE MUSICA
INSCRICAO NOME CPF NOTA CLASSIFICAGAO
NO CARGO
173937 \ MARCIO ALEX CARDOSO BELARDONY  771.936.520-87 6,57 1
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174037 GIOVANA LAZZARIS BUENO 708.972.399-20 5,72 2
PROCESSO SELETIVO
PROFESSOR EDUCAGAO ESPECIAL/SEGUNDO PROFESSOR BILINGUE - LIBRAS
INSCRICAO NOME CPF NOTA CLASSIFICACAO
NO CARGO
174310 IZABEL CHIAMOLERA DE ALMEIDA  037.383.449-77 7,40 1
173967 JULIANA BISATTO KLEBER 079.564.809-06 5,38 2
174267 IVETE TERESINHA FERRONATO 636.183.899-49 5,04 3
174196 LUCIANE DONDONI 049.770.469-27 3,52 0
174339 THAIS DE OLIVEIRA 003.653.079-47 0,00 0
PROFESSOR ARTES CENICAS
INSCRICAO NOME CPF NOTA CLASSIFICACAO
NO CARGO
174338 CAROLINE BRUNONI 029.855.589-13 7,08 1
174064 MARCELO CIEPIELEWSKI 006.042.230-05 6,56 2
174395 ROSANGELA RIBEIRO BEHERNS 525.517.769-53 6,38 3
PINTRO
174264 GILMARA BIZINELA DE CAMPOS 054.641.609-81 5,72 4
PROFESSOR CIENCIAS
INSCRICAO NOME CPF NOTA CLASSIFICACAO
NO CARGO
174076 SUELEN DECKER VELHO 010.027.119-75 7,24 1
174337 MARIVALDA RADIN 008.741.350-79 6,56 2
173916 CHAIANE FRIZZO 073.619.039-24 6,06 3
173993 PATRICIA TREVISOL 079.115.989-24 4,90 0
174244 MARICIANE RADIN 007.941.760-46 4,38 0
174457 ELISA CRISTINA VELOSO MOCELIN  082.594.369-81 4,20 0
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174381 \ NORIDIANE FERREIRA MAGAINS 061.082.339-66 3,54 0
174065 TAYNA ANDOLFATTO 088.667.219-80 0,00 0
174432 VALERIA SIMONE WEIS GRECO 807.596.100-53 0,00 0
PROFESSOR EDUCAGAO ESPECIAL - AEE MISTO/DM/DV/DA
INSCRICAO NOME CPF NOTA CLASSIFICACAO
NO CARGO
174005 JOSELIA ZAMBIAZZI 039.226.129-46 6,24 1
174225 MARIA DE FATIMA BAZEI MELERE ~ 707.835.439-72 5,90 2
174340 LUCELIA APARECIDA VIEIRA 042.992.049-05 5,88 3
173950 RICARDO NAVA 019.442.989-08 4,72 0
174083 MARIAH NINA BELLO 086.513.279-86 3,38 0
PROFESSOR EDUCACAO FiSICA
INSCRICAO NOME CPF NOTA CLASSIFICACAO
NO CARGO
174427 JOSIANE APARECIDA DE JESUS 073.377.099-19 6,74 1
173986 RODRIGO ROSANELLI 058.843.219-96 6,56 2
173933 ALEXANDRE AUGUSTO VIDI 061.999.909-86 6,40 3
ROESLER
173938 MARCIO ALEX CARDOSO 771.936.520-87 6,40 3
BELARDONY
174456 RAFAEL DA ESPADA 016.890.809-30 6,40 3
174034 JESSICA ANTUNES MARTINS 075.433.349-33 5,88 4
FERREIRA
174242 CLARICE DE FATIMA 023.774.379-58 5,56 5
CHRISTOFOLLI SCHMAUTZ
174283 DIEGO DA SILVEIRA PADILHA 096.145.389-37 5,56 5
174415 LEONARDO LUIS VIDI ROESLER 085.563.969-50 5,56 5
174436 DAIANA CAMPANHALI DE 070.143.409-05 5,56 5
CAMPOS
173947 RAFAEL THOMAZ DE VARGAS 065.708.349-67 5,38 6
174100 HUMBERTO JUNIOR TONIATO 076.530.969-64 5,06 7
174346 FABIANE TAIS FORMIGUERI 031.248.319-85 5,04 8
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174357 GILCEMAR DALMAGRO DE 077.985.019-08 5,04 8
QUADROS
174060 SABRINA ALMEIDA 086.342.279-95 4,88 0
174400 DIONATHAS RODRIGUES DE 010.293.169-02 4,70 0
OLIVEIRA
174036 MAYARA KELLY DA SILVA 076.591.459-08 4,20 0
173956 ROSANA CAROLINA LORENCO DA 061.746.069-88 4,04 0
ROSA
174300 FERNANDA LEVINSKI 073.954.969-30 3,72 0
173939 MAIELI DA SILVA AMORA 068.933.549-08 3,02 0
174184 FABIANO ZARDO 044.030.349-42 2,88 0
174239 JOAO ROBERTO DUTRA DUARTE 005.173.129-05 2,70 0
174265 MARIELI SARTORI 071.048.369-42 2,36 0
173921 JENIFER COLET NASCIMENTO 080.579.719-08 1,52 0
173991 EVANDRO ROSSI JUNIOR 075.588.429-99 0,00 0
174199 MATHEUS LEHRER 062.155.359-07 0,00 0
174324 ANA CLAUDIA DAVERSA 058.257.779-97 0,00 0
PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA
INSCRICAO NOME CPF NOTA CLASSIFICAGAO
NO CARGO
174281 MARIA LUCIA GELAIN 991.749.600-91 7,56 1
174050 VANDREIA SCHEREIDER 949.815.589-53 5,56 2
174405 ALINE SUZANA DE FREITAS VAZ 350.115.348-12 5,22 3
174358 DONOVAN FILIPE MASSAROLO 095.727.749-05 5,06 4
173959 LIDIANE GOMES SIQUEIRA SILVA 963.898.345-00 4,70 0
174413 CRISTINA APARECIDA DA SILVA 086.440.269-41 0,00 0
BACKES
SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA - EDUCAGAO ESPECIAL
INSCRICAO NOME CPF NOTA CLASSIFICAGAO
NO CARGO
173980 ‘ MARISTELA DA SILVA MATOS 944.744.359-15 8,06 1
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174375
174275
174403
174200
173951

174211
174007
173931

174218
174313
173960
173962
174025
174094
174290
173999
174296
174255
174113
174146
174277
174440
174266
174360
174409
174378
174305
173923

173925
174033
173932

174223
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ANDREA LANGE

JAQUELINE RUPPENTHAL BENTO
EMANUELE CANALLE

SIDIANE DA SILVA RAMOS
EDILAINE APARECIDA DE BARBA
DE COL

JOCIANE LORENZONI

MARGARETE DE OLIVEIRA

RUBIA SIBELIS CHIAMULERA
DUARTE
GISLAINE ANTUNES PEREIRA

FABIANA BARBOSA

FABIANA PARIZOTTO

KARINA ALBERTI DA FONSECA
ANDREIA APARECIDA SCALABRIN
FRANCIELI CARABOLANTE

ANA CLAUDIA HERMANN
ANDREIA TEIXEIRA

CATIA CRISTINE DA COSTA
EDELIR FATIMA DEITOS
VANESSA ALBERTI WILLMSEN
GIOVANA LAZZARIS BUENO
MAYARA MACHADO

JOSIELLI TANIA CANCELLI
ELIZABETE DA CRUZ
CLAUDIMARA ANDRIONI
VANESSA PEREIRA DA COSTA
DANIELA APARECIDA SIMIONI
KARINE GRASSMANN
MARISETE VINGLA DE MATOS
SCHALY

FABIOLA TEIXEIRA GOETZE
ROSILDE CALDEROLI BORTOLINI
MARISETE DE CORDOVA PASSOS
DAHMER

OLIVIA CORADI ZAMPIERI

031.030.869-03
075.565.229-03
068.321.399-77
047.064.609-80
004.726.019-03

009.710.049-86
022.084.640-52
018.632.649-14

049.306.379-02
049.564.389-07
077.850.429-85
040.287.859-01
017.267.569-39
061.380.979-39
077.487.989-07
075.011.409-60
059.928.809-41
844.985.799-68
063.112.489-64
708.972.399-20
076.536.579-07
072.921.439-70
677.796.629-34
017.983.319-77
049.333.719-97
086.361.089-77
080.244.049-58
828.997.899-53

074.562.119-81
949.099.629-72
022.078.739-51

304.757.329-87

7,74
6,74
6,74
6,72
6,56

6,56
6,42
6,40

6,38
6,22
6,06
6,06
6,06
6,06
6,06
6,04
6,04
5,88
5,72
5,72
5,56
5,56
5,54
5,54
5,54
5,22
5,20
5,04

5,04
5,04
4,88

4,88
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174294

173919
174023
174322
174450
174066

174370
173942
173990

174043
174028
174306
174352
174327
174084
173917
174273
174445
174368
174240
174000

174048
174222
174246

174302
174308
174345
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CARMEM SALETE DAL SANTO
GAIO
ADRIANA PELENTIR KARSBURG

GELISE CIARNOSKI
LUCELIA SOBRINHO
THAIS LIANA BELLO COLUSSO

ZELIA VICENTE DE AMORIM
ANTUNES
MARIA SALETE PIGATTO

BEATRIZ RODRIGUES CHINATO
MARINA BEATRIZ PEREIRA
CHAVES

QUENIA CRISTINE DE AGOSTINHO
PAMELA RODRIGUES OLIVO
MARCIA SALETE VACCARI ZORZzZI
EDA NAIR BASEGGIO

DAIANE DIAS SOUZA

FABIANA SCHMIDT DOS SANTOS
CINTIA ANTUNES DOS SANTOS
FERNANDA FACHIN VIEIRA
CRISTIANE MOURA ASSUNCAO
NEIVETE GONCALVES DAPPER
PAMELA WASEN

SUSANA APARECIDA
FESTUGATTO
SHEILA DE MELLO RICARDO

CRISTINA PICCOLI

GIOVANA APARECIDA
RODRIGUES
ANGELICA PEDROTE

ALZIRA MAESTRI
ALESSANDRA COLUSSO

Gabinete do Prefeito Municipal de Herval d’Oeste/SC, em 09 de janeiro de 2015.

022.804.589-42

044.514.159-00
030.845.559-23
004.241.519-52
043.012.739-13
844.982.349-87

497.876.599-49
006.839.379-28
091.727.589-61

041.030.679-77
062.711.699-02
579.946.259-91
893.174.329-72
046.015.289-09
037.367.709-01
016.701.490-05
078.326.609-02
012.317.223-39
006.428.249-08
084.403.499-12
036.650.099-60

034.920.999-55
044.651.679-11
005.568.569-29

059.887.079-20
346.653.159-49
044.972.709-20

NELSON GUINDANI
Prefeito Municipal

4,70

4,54
4,38
4,38
4,38
4,36

4,36
4,22
4,22

4,22
4,20
4,20
4,20
4,04
3,86
3,54
3,54
3,54
3,36
2,86
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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